1076.3п-яп

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013 г. № 711-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственными полномочиями
Свердловской области по хранению,
комплектованию, учету и
использованию архивных документов,
относящихся к государственной
собственности Свердловской
области» (проект № ПЗ-1076)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-
кон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, государственными полномочиями Свердловской области по хране-
нию, комплектованию, учету и использованию архивных документов, отно-
сящихся к государственной собственности Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-1076).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-
ния муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов-
ской области, государственными полномочиями Свердловской области по
хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов,
относящихся к государственной собственности Свердловской области» Гу-
бернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания  Л.В.Бабушкина